In alcune aree specifiche, ad esempio in
applicazioni all'aperto e in atmosfere corrosive,
come le installazioni costiere, è necessaria
un'elevata protezione superficiale per evitare
guasti dovuti alla corrosione.
Gli attuali standard di sicurezza alimentare
richiedono spesso un trattamento quotidiano
con detergenti per proteggere dalla

Valvole di regolazione ad azionamento manuale, tipo REG-SA SS e REG-SB SS
Ordinazione
Come ordinare
È possibile utilizzare la tabella sottostante per identificare la valvola richiesta.
Notare che i codici servono solo per identificare le valvole, alcune delle quali possono non far parte della gamma di
prodotti standard. Per ulteriori informazioni, contattare l'ufficio vendite Danfoss di zona.
Tabella 7: Codici
Tipo valvola
REG SA SS
REG-SB SS
Valvole di regolazione
Dimensioni nominale in mm
(Dimensione valvola misurata
sul diametro dell'attacco)
15
20
25
32
40
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
Tipi di attacchi disponibili
D
x
x
x
x
x
A
x
x
x
x
x
Connessioni
D
A
Attacco a saldare di testa: DIN EN 10220
Attacco saldato di testa: ANSI B 36.19M
Involucro valvola ANG Flusso ad angolo
STR Flusso a vie parallele
Cono A
Dimensioni:
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
Area del flusso [mm2]
36,5
36,5
178
178
178
Cono B
Dimensioni:
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
Area del flusso [mm2]
115
115
531
531
531
REG-SA SS completo (cono di tipo A)
Esempio:
REG-SA SS (cono B) 15 DIN ad angolo = 148B5387